.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
                                          ESTADO DE MINAS GERAIS

                               C NPJ: 18.385.120/0001-10

AVISO DE LICITAÇÃO - O Município de Simonésia/MG, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, torna público, a abertura do Processo Licitatório no  179/2021,
Tomada de Preços nº 001/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo
da construção civil, para prestação de serviços de construção de ponte em concreto
armado e vigas metálicas, Córrego Cachoeirão, no Município de Simonésia/MG, conforme
especificações constantes do Projeto Básico e demais condições fixadas no instrumento
convocatório. Entrega dos envelopes 04/08/2021 às 09:00 horas; Abertura: 04/08/2021 às
09:10 horas. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Site:
www.simonesia.mg.gov.br. Informações pelo Tel.: 0xx 33) 3336-1235, no horário de
08h00min às 11h00min e 13h00min às 17h00min ou pelo e-mail:
licitacaosimonesia@hotmail.com, ou pessoalmente no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Simonésia, situado na Praça Getulio Vargas, Nº 50, Centro, Simonésia-Mg,
CEP 36.930-000. Simonésia/MG, 15 de julho de 2021. Otavio de Souza Fraga - Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.simonesia.mg.gov.br/